

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21215533 din 17.04.2024
	Obiectul de achiziției: <u>Servicii de alimentare și reginerare a tehnici periferice</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
ALIMENTAREA CARTUȘELOR CU TONER/CERNEALĂ										
50310000-1	Imprimantă laser Canon MF-4410	buc	5	100	120	500	600	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă MFP Canon iR2202	buc	2	375	450	750	900	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă laser HP LJ P1102	buc	3	100	120	300	360	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă laser Canon LBP 6020	buc	7	100	120	700	840	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	

50310000-1	Imprimantă Canon LBP 2900	buc	7	100	120	700	840	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă laser Canon i-Sensys MF421 dw	buc	2	100	120	200	240	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă Canon Image RUNNER 2206	buc	2	375	450	750	900	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Printer laser HP Jet PRO M15w	buc	11	100	120	1100	1320	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă Laser HP Jet Pro M12w	buc	9	100	120	900	1080	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Impimantă laser HP 1018	buc	4	100	120	400	480	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă MFD HP LaserJet Pro MFP M28a	buc	4	100	120	400	480	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
50310000-1	Imprimantă laser Canon LBP 6030B	buc	2	100	120	200	240	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	

50310000-1	Imprimantă MFD Epson L3100 color	buc	2	700	840	1400	1680	La solicitarea beneficiarului	MD42TRPBBF222999 A00843AC	
REGENERARE CARTUȘELOR										
50310000-1	Canon MF-4410 Cartridge Canon HR CRG728/CE 278A	buc	2	325	390	650	780	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Canon iR2202 Cartridge Canon C-EXV 42	buc	2	750	900	1500	1800	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	HP LJ P1102 Cartridge HP CE 285 A	buc	2	325	390	650	780	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Canon LBP 6020 Cartridge Canon NT-CH 285C	buc	3	325	390	975	1170	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Canon LBP 2900 Cartridge Canon Q 2612 A	buc	3	325	390	975	1170	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Canon i-Sensys MF421 dw Cartridge Canon NTCH226XC	buc	1	325	390	325	390	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	

50310000-1	Canon Image RUNNER 2206 Cartridge Canon C- EXV 42	buc	2	750	900	1500	1800	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	HP Jet PRO M15w Cartridge HP HRCF 244A	buc	6	325	390	1950	2340	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	HP Jet Pro M12w Cartridge HP CF 279A	buc	6	325	390	1950	2340	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	HP 1018 Cartridge HP 703	buc	2	325	390	650	780	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	HP LaserJet Pro MFP M28a Cartridge HP CF 224A	buc	2	325	390	650	780	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Canon LBP 6030B Cartridge Canon 725	buc	2	325	390	650	780	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
50310000-1	Epson color L3100 Cartridge 4 culori (negru, roșu, albastru, galben)	buc	2	400	480	800	960	La solicitarea beneficiarului	MD89TRPBBF222500 A00843AC	
	Total					21525	25830			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____